深圳市启明智显科技有限公司
- 1 -
智显串口屏
ZX2D80CEC22COF
SC05
变更日志：
日期 变更人 说明
2024/03/20 哈迪斯 创建文档
 - 2 -
ZX2D80CEC22COF 规格书
深圳市启明智显科技有限公司
产品特点：
1. 快速开发
命名规则 Naming Conventions：
Fig.0 Naming Conventions (图 0 命名规则)
核心物料列表(Tab.0)：
序号 名称 型号 备注
1 ESP32-S3 ESP32-S3R8
2 Nor Flash ZB25VQ128DSJG    16M Flash
 - 3 -
ZX2D80CEC22COF 规格书
深圳市启明智显科技有限公司
硬件及接口 Hardware interface：
硬件接口图：
Hardware Interface (图 1 硬件接口图)
 - 4 -
ZX2D80CEC22COF 规格书
深圳市启明智显科技有限公司
接口说明 Interface description：
[1] 射频天线连接端口 (Tab.1)
Pin 描述 电压范围 备注
1 ANT -
2 GND -
[2] CTP 连接端口 (Tab.2)
Pin 描述 电压范围 备注
1 LCD_RST 3.3V
2 G21_TP_INT 3.3V
3 SYS_3V3 3.3V 电源引脚
4 G17_TP_SCL 3.3V
5 G18_TP_SDA 3.3V
6 GND  电源引脚
 - 5 -
ZX2D80CEC22COF 规格书
深圳市启明智显科技有限公司
[3] LCD 数据连接端口 (Tab.3)
Pin 描述 电压范围 备注
1-2,8-10,14-15,19-
32,37-42,44-
46,81,98-123,127-
129,132-133
NC -
3-7,11-13,16-
18,43,48-57,66,67-
70,74,76-79,82-
93,124-126,130-131
GND   电源引脚
33-36,71,80,94-97 SYS_3V3 3.3V 电源引脚
47 LCD_TE 3.3V
58 LCD_DB7 3.3V LCD 数据位
59 LCD_DB6 3.3V 电源引脚
60 LCD_DB5 3.3V
61 LCD_DB4 3.3V
62 LCD_DB3 3.3V
63 LCD_DB2 3.3V
64 LCD_DB1 3.3V
65 LCD_DB0 3.3V
72 LCD_WR 3.3V
73 LCD_RS 3.3V
75 LCD_RST 3.3V
 - 6 -
ZX2D80CEC22COF 规格书
深圳市启明智显科技有限公司
[4] LCD 背光连接端口 (Tab.4）
Pin 描述 电压范围 备注
1 LED_A - LCD 背光正极
2 LED_K - LCD 背光负极
[5] 连接端口 (Tab.5）
Pin 描述 电压范围 备注
1-3 SYS_3V3 3.3V 电源引脚
4,19-21,24 GND   电源引脚
5 SOC_RESET 3.3V
6 GPIO0 3.3V
7 U0TXD 3.3V UART 通讯
8 U0RXD 3.3V
9 GPIO2 3.3V